
☆選手受付

№ 競技セクション 　 ラウンド 競技種目

1 本 選 プ ロ La １ 予 選 組 ＣＳＲＰ 13 Ｈ UP 87 分 09:00 ～ 10:27
5 分 10:27 ～ 10:32

2 本 選 ア マ St １ 予 選 組 ＷＴＦＱ 10 Ｈ UP 67 分 10:32 ～ 11:39
3 Ｇ シ ニ ア St １ 予 選 組 ＦＱ 8 Ｈ UP 27 分 11:39 ～ 12:06
4 本 選 プ ロ La ２ 予 選 組 ＣＳＲＰ 8 Ｈ UP 54 分 12:06 ～ 13:00

5 分 13:00 ～ 13:05
5 本 選 ア マ St ２ 予 選 組 ＷＴＦＱ 6 Ｈ UP 40 分 13:05 ～ 13:45
6 Ｇ シ ニ ア St ２ 予 選 組 ＦＱ 5 Ｈ UP 17 分 13:45 ～ 14:02
7 ジュブナイルSt １ 予 選 組 ＷＴＱ 3 Ｈ UP 15 分 14:02 ～ 14:17
8 本 選 ア マ St ３ 予 選 組 ＷＴＦＱ 4 Ｈ UP 27 分 14:17 ～ 14:44
9 ジュブナイルSt ２ 予 選 組 ＷＴＱ 2 Ｈ UP 10 分 14:44 ～ 14:54
10 Ｇ シ ニ ア St ３ 予 選 組 ＦＱ 3 Ｈ UP 10 分 14:54 ～ 15:04
11 ジュブナイルSt 準 決 勝 組 ＷＴＱ 1 Ｈ UP 5 分 15:04 ～ 15:09
12 Ｇ シ ニ ア St ４ 予 選 組 ＦＱ 2 Ｈ UP 7 分 15:09 ～ 15:16
13 本 選 プ ロ La 最終予選 組 ＣＳＲＰ 4 Ｈ UP 27 分 15:16 ～ 15:43
14 Ｇ シ ニ ア St 準 決 勝 組 ＦＱ 1 Ｈ UP 4 分 15:43 ～ 15:47
15 ジュブナイルSt 決　　勝 組 ＷＴＱ 1 Ｈ 5 分 15:47 ～ 15:52
16 Ｇ シ ニ ア St 決　　勝 組 ＦＱ 1 Ｈ 4 分 15:52 ～ 15:56
17 本 選 ア マ St 最終予選 組 ＷＴＦＱＶ 2 Ｈ UP 17 分 15:56 ～ 16:13

10 分 16:13 ～ 16:23
18 シ ニ ア La １ 予 選 組 ＣＳ 4 Ｈ UP 14 分 16:23 ～ 16:37
19 ジ ュ ニ ア St １ 予 選 組 ＷＦＱ 3 Ｈ UP 15 分 16:37 ～ 16:52
20 シ ニ ア La ２ 予 選 組 ＣＳ 3 Ｈ UP 10 分 16:52 ～ 17:02
21 本 選 プ ロ La 準々決勝 組 ＣＳＲＰＪ 2 Ｈ UP 17 分 17:02 ～ 17:19
22 ジ ュ ニ ア St ２ 予 選 組 ＷＦＱ 2 Ｈ UP 10 分 17:19 ～ 17:29
23 シ ニ ア La ３ 予 選 組 ＣＳ 2 Ｈ UP 7 分 17:29 ～ 17:36
24 ジ ュ ニ ア St 準 決 勝 組 ＷＦＱ 1 Ｈ UP 5 分 17:36 ～ 17:41
25 シ ニ ア La 準 決 勝 組 ＣＳ 1 Ｈ UP 4 分 17:41 ～ 17:45
26 ジ ュ ニ ア St 決　　勝 組 ＷＦＱ 1 Ｈ 5 分 17:45 ～ 17:50
27 シ ニ ア La 決　　勝 組 ＣＳ 1 Ｈ 5 分 17:50 ～ 17:55

20 分 17:55 ～ 18:15
20 分 18:15 ～ 18:35

28 本 選 ア マ St 準 決 勝 組 ＷＴＦＱＶ 1 Ｈ UP 15 分 18:35 ～ 18:50
29 本 選 プ ロ La 準 決 勝 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ UP 15 分 18:50 ～ 19:05

5 分 19:05 ～ 19:10
30 本 選 ア マ St 決　　勝 組 ＴＷＦＱＶ 1 Ｈ 35 分 19:10 ～ 19:45
31 本 選 プ ロ La 決　　勝 組 ＳＣＲＰＪ 1 Ｈ 35 分 19:45 ～ 20:20

30 分 20:20 ～ 20:50

※ 上記予定時間は進行状況により、若干の変更が生じる場合がありますので、予めご了承ください。

Japan International Dancing Championships 2010

【 １ 日 目 】　
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２０１０年日本インターナショナルダンス選手権大会
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進 行 予 定 時 間 表



☆選手受付

№ 競技セクション 　 ラウンド 競技種目

1 本 選 プ ロ St １ 予 選 組 ＷＴＦＱ 13 Ｈ UP 87 分 09:00 ～ 10:27
5 分 10:27 ～ 10:32

2 本 選 ア マ La １ 予 選 組 ＣＳＲＰ 8 Ｈ UP 54 分 10:32 ～ 11:26
5 分 11:26 ～ 11:31

3 本 選 プ ロ St ２ 予 選 組 ＷＴＦＱ 8 Ｈ UP 54 分 11:31 ～ 12:25
4 Ｇ シ ニ ア La １ 予 選 組 ＲＰ 5 Ｈ UP 17 分 12:25 ～ 12:42
5 ジュブナイルLa １ 予 選 組 ＣＳＪ 3 Ｈ UP 15 分 12:42 ～ 12:57
6 Ｇ シ ニ ア La ２ 予 選 組 ＲＰ 3 Ｈ UP 10 分 12:57 ～ 13:07
7 本 選 ア マ La ２ 予 選 組 ＣＳＲＰ 4 Ｈ UP 27 分 13:07 ～ 13:34
8 Ｇ シ ニ ア La ３ 予 選 組 ＲＰ 2 Ｈ UP 7 分 13:34 ～ 13:41
9 ジュブナイルLa ２ 予 選 組 ＣＳＪ 2 Ｈ UP 10 分 13:41 ～ 13:51
10 Ｇ シ ニ ア La 準 決 勝 組 ＲＰ 1 Ｈ UP 4 分 13:51 ～ 13:55
11 ジュブナイルLa 準 決 勝 組 ＣＳＪ 1 Ｈ UP 5 分 13:55 ～ 14:00
12 本 選 プ ロ St 最終予選 組 ＷＴＦＱ 4 Ｈ UP 27 分 14:00 ～ 14:27
13 Ｇ シ ニ ア La 決　　勝 組 ＲＰ 1 Ｈ 4 分 14:27 ～ 14:31
14 ジュブナイルLa 決　　勝 組 ＣＳＪ 1 Ｈ 5 分 14:31 ～ 14:36
15 シ ニ ア St １ 予 選 組 ＷＴ 9 Ｈ UP 30 分 14:36 ～ 15:06
16 本 選 ア マ La 最終予選 組 ＣＳＲＰＪ 2 Ｈ UP 17 分 15:06 ～ 15:23
17 シ ニ ア St ２ 予 選 組 ＷＴ 6 Ｈ UP 20 分 15:23 ～ 15:43

10 分 15:43 ～ 15:53
18 シ ニ ア St ３ 予 選 組 ＷＴ 3 Ｈ UP 10 分 15:53 ～ 16:03
19 ジ ュ ニ ア La １ 予 選 組 ＳＲＪ 4 Ｈ UP 20 分 16:03 ～ 16:23
20 本 選 プ ロ St 準々決勝 組 ＷＴＦＱＶ 2 Ｈ UP 17 分 16:23 ～ 16:40
21 ジ ュ ニ ア La ２ 予 選 組 ＳＲＪ 3 Ｈ UP 15 分 16:40 ～ 16:55
22 シ ニ ア St ４ 予 選 組 ＷＴ 2 Ｈ UP 7 分 16:55 ～ 17:02
23 ジ ュ ニ ア La ３ 予 選 組 ＳＲＪ 2 Ｈ UP 10 分 17:02 ～ 17:12
24 シ ニ ア St 準 決 勝 組 ＷＴ 1 Ｈ UP 4 分 17:12 ～ 17:16
25 ジ ュ ニ ア La 準 決 勝 組 ＳＲＪ 1 Ｈ UP 5 分 17:16 ～ 17:21
26 シ ニ ア St 決　　勝 組 ＷＴ 1 Ｈ 4 分 17:21 ～ 17:25
27 ジ ュ ニ ア La 決　　勝 組 ＳＲＪ 1 Ｈ 5 分 17:25 ～ 17:30

30 分 17:30 ～ 18:00
20 分 18:00 ～ 18:20

28 本 選 ア マ La 準 決 勝 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ UP 15 分 18:20 ～ 18:35
29 本 選 プ ロ St 準 決 勝 組 ＷＴＦＱＶ 1 Ｈ UP 15 分 18:35 ～ 18:50

15 分 18:50 ～ 19:05
30 本 選 ア マ La 決　　勝 組 ＳＣＲＰＪ 1 Ｈ 35 分 19:05 ～ 19:40
31 本 選 プ ロ St 決　　勝 組 ＴＷＦＱＶ 1 Ｈ 35 分 19:40 ～ 20:15

40 分 20:15 ～ 20:55

※ 上記予定時間は進行状況により、若干の変更が生じる場合がありますので、予めご了承ください。

Japan International Dancing Championships 2010

【 ２ 日 目 】 
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2010/6/13（日） 於：日本武道館
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